HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     TỈNH KON TUM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 04/2006/NQ-HĐND

          Kon Tum, ngày 14  tháng  7  năm 2006

NGHỊ QUYẾT

Về mở rộng Khu công nghiệp Hòa Bình,

thị xã Kon Tum, tỉnh Kon Tum

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

KHÓA IX – KỲ HỌP THỨ 6

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 08/2005/NĐ-CP ngày 24/01/2005 của Chính phủ về quy hoạch xây dựng;

Căn cứ Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 5 năm (2006-2010) tỉnh Kon Tum;

  Sau khi xem xét Tờ trình số 41/TT-UBND ngày 06/06/2006 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt báo cáo điều chỉnh dự án đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật khu công nghiệp Hòa Bình và báo cáo mở rộng khu công nghiệp Hòa Bình, thị xã Kon Tum, tỉnh Kon Tum; báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Ngân sách Hội đồng nhân dân tỉnh và ý kiến tham gia của các đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại kỳ họp,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thống nhất mở rộng Khu công nghiệp Hòa Bình, thị xã Kon Tum, tỉnh Kon Tum với quy mô từ 59,22 ha lên 160 ha. Thời gian thực hiện từ năm 2006 đến năm 2010.

Điều 2. Giao cho Uỷ ban nhân dân tỉnh lập đồ án quy hoạch chi tiết mở rộng Khu công nghiệp Hòa Bình trình cơ quan có thẩm quyền thẩm định, phê duyệt và triển khai thực hiện theo qui định hiện hành.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum khóa IX - kỳ họp thứ 6 thông qua./.

     Nơi nhận:

CHỦ TỊCH

- Uỷ ban Thường vụ Quốc hội;                                                Đã ký : Trần Anh Linh
- Chính phủ;

- Hội đồng dân tộc và các Uỷ ban của Quốc hội;

- Ban công tác đại biểu Quốc hội;

- Bộ công nghiệp (Vụ pháp chế);

- Bộ Tư pháp (Cục kiểm tra văn bản QPPL);

- TT Tỉnh ủy;

- TT HĐND tỉnh; UBND tỉnh;

- Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;

- UBMTTQVN tỉnh;

- Các Ban HĐND tỉnh;

- Đại biểu HĐND tỉnh;

- TT HĐND, UBND các huyện, thị xã;

- Lãnh đạo VP HĐND, VP UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh;

- Chuyên viên VP HĐND - UBND tỉnh;

- Trung tâm lưu trữ tỉnh;

- Lưu: VT-TH.